
HVMV Freundschaft 2025/26
Spielbericht (noch nicht genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 12  Gruppe Turnier WIRO Cup E-Jugend Endrunde

Datum 04.01.2026, Spielbeginn 10:25h  Heimmannschaft Füchse Berlin Reinickendorf Berliner Turn-

und Sportverein von 1891 e.V. 1

Spielort Fiete-Reder-Sporthalle  Gastmannschaft HC Elbflorenz 2006 1

 

Heimmannschaft

Füchse Berlin Reinickendorf Berliner Turn- und Sportverein von 1891 e.V. 1
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Rodehau, Mateo - -

28 Fabianek, Philias - - 1

29 Jochen, Noah - - 1

30 Kascha, Bruno - - 1

32 Pinske, Emil - - 2 1/1

33 Klarczyk, Bennet Amandus - -

34 Blümke, Johannes - - 3 1/1 03:37

35 Reichhart, Arne Fredrik - - 8 1/4

36 Dallmann, Richard - - 6

37 Ebersbach, Mio - -

38 Marks, Marvin - -

41 Ohiri, Kelechi - - 1 1/1

A Janson, Bjarne - - 29:26

B Scherrers, Christoph - -

 

7-Meter 7 Timeout 1 29:38

7-Meter-Tore 4 Timeout 2

2-Minuten 1 Timeout 3

gelbe Karten 1 Disqualifikationen
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Gastmannschaft

HC Elbflorenz 2006 1
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

12 Wenzel, Erik - - 1 1/1 07:21

14 Kunze, Arthur - -

17 Flehmig, Leonas - - 2 13:08

18 Flügel, Konrad - - 3 2/2 23:28

24 Gerlach, Karlo - - 2

25 Pfeiffer, Leon - - 1 0/1 10:10

28 Jordan, Pepe Max - -

30 Ertel, Flint August - - 3 0/2

31 Herlyn, Carl Matthias - - 09:50

32 Knauthe, Jonathan - -

35 Augustin, Luis Logan - - 4

36 Anderssohn, Emil Ronny - - 2

39 Mühlbach, Moritz - - 4 06:37 28:36

A Domaschke, Max - -

B Pfeiffer, Denny - -

C Nolde, Norbert - -

 

7-Meter 6 Timeout 1 24:47

7-Meter-Tore 3 Timeout 2

2-Minuten 7 Timeout 3

gelbe Karten  Disqualifikationen

 

 

Schiedsrichterbericht
Sieger Füchse Berlin Reinickendorf Berliner

Turn- und Sportverein von 1891 e.V. 1

Ergebnis 23:22 (11:12)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 01:04 1:0 Tor 35 Reichhart, Arne Fredrik

Gast 01:18 1:1 Tor 17 Flehmig, Leonas

Heim 01:51 2:1 Tor 32 Pinske, Emil

Gast 02:12 2:2 Tor 36 Anderssohn, Emil Ronny

Gast 02:39 2:3 Tor 24 Gerlach, Karlo

Heim 02:53 3:3 Tor 35 Reichhart, Arne Fredrik

Gast 03:10 3:4 Tor 39 Mühlbach, Moritz

Gast 03:35 3:5 Tor 24 Gerlach, Karlo

Heim 03:37 2 Minuten 34 Blümke, Johannes

Heim 03:59 4:5 Tor 35 Reichhart, Arne Fredrik

Gast 04:10 4:6 Tor 17 Flehmig, Leonas

Heim 05:37 5:6 Tor 36 Dallmann, Richard

Gast 05:56 5:7 Tor 36 Anderssohn, Emil Ronny

Gast 06:37 2 Minuten 39 Mühlbach, Moritz

Heim 06:51 6:7 Tor 29 Jochen, Noah

Gast 07:01 6:8 Tor 35 Augustin, Luis Logan

Gast 07:21 2 Minuten 12 Wenzel, Erik

Gast 07:21 6:9 Tor 35 Augustin, Luis Logan

Heim 07:26 7:9 Tor 36 Dallmann, Richard

Gast 09:26 7:10 7m mit Tor 18 Flügel, Konrad

Gast 09:50 2 Minuten 31 Herlyn, Carl Matthias

Heim 09:50 7:10 7m ohne Tor 35 Reichhart, Arne Fredrik

Gast 10:10 2 Minuten 25 Pfeiffer, Leon

Heim 10:10 8:10 7m mit Tor 35 Reichhart, Arne Fredrik

Gast 11:09 8:11 Tor 35 Augustin, Luis Logan

Gast 12:28 8:12 Tor 35 Augustin, Luis Logan

Heim 12:41 9:12 Tor 35 Reichhart, Arne Fredrik

Heim 13:02 10:12 Tor 36 Dallmann, Richard

Gast 13:08 2 Minuten 17 Flehmig, Leonas

Heim 13:26 11:12 Tor 28 Fabianek, Philias

Heim 15:28 12:12 Tor 30 Kascha, Bruno

Gast 17:02 12:13 Tor 25 Pfeiffer, Leon

Heim 17:21 13:13 Tor 36 Dallmann, Richard

Heim 19:25 14:13 Tor 36 Dallmann, Richard

Gast 20:02 14:14 Tor 39 Mühlbach, Moritz

Heim 20:11 15:14 Tor 35 Reichhart, Arne Fredrik

Gast 20:27 15:15 Tor 39 Mühlbach, Moritz

Gast 20:50 15:16 Tor 39 Mühlbach, Moritz

Heim 21:32 16:16 Tor 35 Reichhart, Arne Fredrik

Gast 22:11 16:17 Tor 18 Flügel, Konrad

Heim 22:54 16:17 7m ohne Tor 35 Reichhart, Arne Fredrik

Heim 22:57 17:17 Tor 35 Reichhart, Arne Fredrik

Gast 23:28 2 Minuten 18 Flügel, Konrad

24:47 Auszeit Gast

Gast 24:57 17:18 Tor 30 Ertel, Flint August

Heim 25:15 18:18 Tor 36 Dallmann, Richard

Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 25:37 18:18 7m ohne Tor 30 Ertel, Flint August

Heim 27:31 19:18 Tor 34 Blümke, Johannes

Gast 28:07 19:19 Tor 30 Ertel, Flint August

Gast 28:23 19:20 Tor 30 Ertel, Flint August

Heim 28:36 20:20 Tor 34 Blümke, Johannes

Gast 28:36 2 Minuten 39 Mühlbach, Moritz

Heim 29:26 Verwarnung A Janson, Bjarne

29:38 Auszeit Heim

Heim 30:00 20:20 7m ohne Tor 35 Reichhart, Arne Fredrik

Gast 30:00 20:21 7m mit Tor 18 Flügel, Konrad

Heim 30:00 21:21 7m mit Tor 41 Ohiri, Kelechi

Gast 30:00 21:22 7m mit Tor 12 Wenzel, Erik

Heim 30:00 22:22 7m mit Tor 32 Pinske, Emil

Gast 30:00 22:22 7m ohne Tor 25 Pfeiffer, Leon

Heim 30:00 23:22 7m mit Tor 34 Blümke, Johannes

Gast 30:00 23:22 7m ohne Tor 30 Ertel, Flint August
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